天津图书馆

公开招聘拟聘用人员公示
按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）及《市委组织部市人力社保局关于进一步完善事业单位公开招聘工作的通知》（津人社局发[2017]37号）的要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2017年10月9日—10月17日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地 点：天津图书馆办公室

通讯地址（邮编）：天津市河西区平江道58号

电 话：022-83883620、022-83883648

联系人：李梅、元玉环

三、公示要求

1、如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2、反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3、受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                                        天津图书馆

2017年10月9日

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

单位名称（盖章）：天津图书馆
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或原工作单位
	职称

情况
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	李颖
	女
	1991年4月
	中共党员
	研究生
	硕士
	新闻与传播
	天津师范大学
	无
	013062
	天津图书馆

期刊编辑
	76.30

	2
	李亚云
	女
	1990年9月
	中共党员
	研究生
	硕士
	比较文学与世界文学
	中央民族大学
	无
	010871
	天津图书馆

业务文书
	70.30

	3
	杨秀茹
	女
	1990年1月
	中共党员
	研究生
	硕士
	情报学
	天津师范大学
	无
	000674
	天津图书馆

业务文书
	70.18

	4
	魏庆婷
	女
	1991年5月
	中共党员
	研究生
	硕士
	社会工作
	南开大学
	无
	023636
	天津图书馆

专职党务    （管理岗）
	74.40

	5
	张皓晨
	男
	1993年7月
	共青团员
	本科
	学士
	安全工程
	北京化工大学
	无
	014824
	天津图书馆

公共安保    （管理岗）
	71.78

	6
	许力丹
	女
	1989年4月
	群众
	研究生
	硕士
	会计
	天津商业大学
	无
	014941
	天津图书馆

会计
	71.98

	7
	武燕
	女
	1988年7月
	共青团员
	研究生
	硕士
	会计学
	天津财经大学
	会计中级
	021419
	天津图书馆

会计
	71.95

	8
	高文静
	女
	1992年4月
	中共党员
	研究生
	硕士
	环境工程
	山东大学
	无
	014820
	天津图书馆

中文图书采访
	79.18

	9
	李圣昭
	女
	1988年10月
	中共党员
	研究生
	硕士
	英语语言文学
	南开大学
	无
	006695
	天津图书馆

外文书库
	74.08

	10
	霍燕
	女
	1990年10月
	中共党员
	研究生
	硕士
	情报学
	天津师范大学
	无
	020296
	天津图书馆

读者服务岗
	72.63